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Protokół nr 35/2014
posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  Inowrocławia, odbytego 
w dniu 18 kwietnia  2014 r. w siedzibie Urzędu Miasta Inowrocławia 
przy ul. Roosevelta 36 w Inowrocławiu. 
................................................................................................................................
Przebieg obrad:

Pan Rafał Lewandowski, Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Inowrocławia, o godz. 830 otworzył Komisję i po  powitaniu  członków Komisji oraz  zaproszonych  gości  stwierdził, iż zgodnie z listą obecności, 
w Komisji  uczestniczy 4 radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 
do protokołu.

Porządek obrad:

1. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za rok 2013.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2013 r.

3. Sprawy wymagające opinii Komisji.

4. Sprawy bieżące.

Do porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag (za - 4), przystąpiono zatem  do jego realizacji.

Ad.1. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za rok 2013.
Sylwia Przebieracz – Straż Miejska Inowrocławia, Kierownik Referatu Prewencji:

Pani Kierownik przedstawiła informację pt.: „Ocena pracy Straży Miejskiej Inowrocławia z realizacji ustawowych zadań za 2013 r.”. 
Informacja stanowi  załącznik nr 3 do protokołu.

Zdzisław Błaszak:

Moim zdaniem, nasza Straż Miejska nie pracuje najlepiej. Są dni, kiedy w ogóle nie widać ich na terenie naszego Miasta. Do prowadzenia obchodów osiedli przez dzielnicowych też mam duże zastrzeżenia. Nie reagują na ewidentne przypadki wykroczeń naruszających porządek publiczny.  Dlaczego nie wypisują mandatów kierowcom, którzy źle parkują samochody. Już po raz kolejny podam przykład złego parkowania pojazdów przy ul. Marcinkowskiego. Mimo wielu interwencji, do dnia dzisiejszego żadnej reakcji. Sprawa kolejna, to dzikie wysypiska śmieci. Czy nasi strażnicy tego nie widzą? Proszę się przejść osobiście na ul. Św. Mikołaja, czy ul. M. Konopnickiej. To się dzieje w centrum Miasta i żadnej reakcji. Ludzie to widzą, są  komentarze w internecie, a nasza Straż Miejska w ogóle na to nie reaguje. 
Sylwia Przebieracz – Straż Miejska Inowrocławia, Kierownik Referatu Prewencji:

Każdego dnia,  Straż Miejska patroluje teren naszego miasta w celu zapewnienia bezpieczeństwa i spokoju mieszkańców. Dzielnicowi dokonują szeregu interwencji.  Moim zdaniem jesteśmy widoczni na terenie Miasta.  W ciągu całego 2013 r., dyżurni przyjęli 5368 zgłoszeń od mieszkańców Inowrocławia dotyczących wykroczeń naruszających porządek publiczny. Do Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa przekazaliśmy 64 zlecenia uporządkowania terenów miejskich. Prowadzono czynności w 71 przypadkach śmieci na terenach prywatnych. Podjęto czynności służbowe wobec 207 osób zaśmiecających tereny publiczne, były również nakładane grzywny w postaci mandatów. Nasi strażnicy przekazali do „Pogotowia Czystości”  272 zgłoszenia uporządkowania terenów miejskich.  Łącznie do „Pogotowia” zostały przekazane 1103 zgłoszenia dotyczące np. uporządkowania przepełnionych koszy ulicznych, czy wyłapania bezdomnych psów.   

Grzegorz Piński:

Zbliżają się wybory, na terenie Miasta pojawia się coraz więcej plakatów, ulotek, które są często wieszane byle gdzie.  Czy Straż Miejska to kontroluje? Czy są nakładane kary?

Sylwia Przebieracz – Straż Miejska Inowrocławia, Kierownik Referatu Prewencji:

Aby wywiesić plakaty, ulotki, potrzebne jest zezwolenie i firmy, czy sztaby wyborcze takie pozwolenia mają. Problem polega na tym, że do rozwieszania ulotek wynajmowana jest młodzież, która często wiesza te ulotki nie w tym miejscu, na które sztab otrzymał pozwolenie. Przepisy mówią jasno, że my możemy ukarać  osobę, a nie sztab, czy firmę. Jeśli złapiemy daną konkretną osobę, to nakładamy mandat.
Rafał Lewandowski:
Nie widzę więcej osób chętnych do zabrania głosu.

Przystępujemy do głosowania.
            Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem informacji pt.: „Ocena pracy Straży Miejskiej Inowrocławia z realizacji ustawowych zadań za 2013 r.”. 

głosowanie:

 za  - 3, przeciw – 0, wstrz. się  - 1.
Informacja została przyjęta.

Ad.2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2013 r.  

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta

Pani Skarbnik przedstawiła członkom Komisji:

- Sprawozdanie z wykonania  budżetu Miasta Inowrocławia za 2013 r. 

- Roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2013 r. Kujawskiego Centrum Kultury.

- Sprawozdanie  z   wykonania   planu  finansowego  za  2013 r.   Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.

-  Sprawozdania finansowe za 2013 rok.

-  Informację o stanie mienia komunalnego Miasta Inowrocławia.

- Uchwałę Nr 7/S/2014 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby Obrachunkowej z 4 kwietnia 2014 r. w sprawie wyrażenia opinii 
o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Inowrocławia sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2013 r. wraz z informacją o stanie mienia. 

Sprawozdania, informacja i opinia RIO, stanowią załączniki  do protokołu sesji Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 19 maja 2014 r.

W dyskusji nikt głosu nie zabierał.

Rafał Lewandowski:
Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedłożonych sprawozdań 
z wykonania budżetu za 2013 r.?

głosowanie:

 za  - 3, przeciw – 0, wstrzym.  się  - 1.
Sprawozdania  zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję.

Ad.3. Sprawy wymagające opinii Komisji.

Spraw wymagających opinii Komisji nie było.
Ad.4. Sprawy bieżące.  
W sprawach bieżących nikt nie zabierał głosu.

W  związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie Komisji.  

Komisja zakończyła się o godz. 920 .

Przewodniczący Komisji

Rafał Lewandowski

Protokółowała

Dorota Trojanowska
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